Ex eadem tricesima praesentati sunt in quietantia Petri 
de Paar magistri postarum Posoniensium ipsi ratione debiti 
fior. 9000 hung. soluti, hung. fior. 40. 

. Ex tricesima Szakolcziensi de restantia anni praefati 
1582 in paratis administrati fior. 35 den. 61. 

Summa perceptionis restantiarum tricesimalium fior. 621 
den. 86^2. 

Perceptio provetduum tricesimalium attui praesentis 1583. 
Ex tricesima Szempcziensi de proventibus anni prae-

sentis 1583 in paratis administrati fior. 3358 den. 691/3. 
Ex eadem tricesima in diversis quietantiis ac in erogatio-

nibus specificatis praesentati sunt fior. 7928 den. 611
 3. 

Ex tricesima Thyrnaviensi in paratis administrati hung. 
fior. 5198 den. 69. 

Ex eadem tricesima in diversis quietantiis ac in eroga tio-
nibus specificatis praesentati sunt fior. 12755 den. 662/3. 

Ex tricesima Gralgocziensi in paratis administrati hung. 
fior. 1085. 

Ex eadem tricesima in diversis quietantiis praesentati 
sunt fior. 3675 den. 95. 

Ex tricesima Zsámbokretiensi in paratis administrati 
fior. 34 den. 91. 

Ex tricesima Ujheliensi in paratis administrati fior. 843 
den. 81V2. 

Ex tricesima Trincsiniensi in paratis administrati fior. 507 
den. 12. 

Ex eadem tricesima praesentati sunt quietantia generosi 
domini Greorgii a Nostich consiliarii camerae hujus ipsi in 
rationem gratiae suae fior. 1500 hung. soluti fior. 50. 

Ex tricesima Szakolcziensi in paratis administrati fior. 84 
den. 22/„. 

Ex eadem tricesima praesentati sunt in quietantiis 
supradicti domini Greorgii a Nostich ipsi in rationem prae-
fatae gratiae 1500 fior. hung. fior. 50 

Ex eadem tricesima praesentati sunt in quietantiis duabus 
Monachorum Szakolcziensium, ipsis ratione provisionis eorum 
annuae soluti fior. 50. 

Ex eadem tricesima praesentati sunt in duabus quietan-
tiis Nicolai de Candia praefecti navalis suae majestatis 
Posoniensis, ipsi partim ratione gratiae partim vero provisionis 
nomine soluti fior. 89 den. 72. 

74 a m a g y a r k a m a r a s z á m a d á s a i . 74 

Ex tricesima Levensi in paratis administrati hung. 
flor. 750. 

Ex tricesima Buchoviensi in paratis administrati hung. 
fior. 125. 

Ex tricensima Zsolnensi in paratis administrati hung. 
flor. 166 den. 75. 

Ex eadem tricesima in diversis quietantiis ac in erogatio-
nibus specificatis praesentati flor. 1400 den. 20. 

Ex tricesima Thurdosiniensi in paratis administrati hung. 
flor. 21 den. 40. 

Ex eadem tricesima praesentati sunt in quietantia 
magnifici domini Stanislai Thurzó flor. 312 den. 741 .2. 

Ex tricesima Xovizoliensi praesentati sunt in quietantia 
G eorgii Hartleytteri Veterizoliensis ac Urbani Hueber arcis 
Vigles capitanei ipsis ratione menstrui subsidii militimi germa-
norum ibidem existentium. soluti fior. 144. 

Ex tricesima Sassiniensi in paratis administrati hung. 
flor. 70 den. 50. 

Ex eadem tricesima praesentati sunt in quietantia 
Michaelis de Beva janitor um regaliuni magistri etc. hung. 
flor. 70 den. 50. 

Ex tricesima Varboviensi in paratis administrati hung. 
flor. 23 den. 61. 

Ex tricesima Baziniensi in paratis administrati hung. 
flor. 3. den. 442/3. 

Summa perceptionis proventuum tricesimaliuni tlor. 38809 
den. 352

 3. 

Perceptio contrabamiornm. 
E g r e g i u s dominus Franciscus Ocskav tricesimator Thvr-

naviensis de diversis contrabandis per ipsum anno praeterito 
1582 depraeliensis ac in erogationibus specificatis praesentavit 
in sua ipsius propria quietantia. quos ipse in compi, expecta-
tivae gratiae suae percepit hung. flor. 16 den 362

 3. 
22. die Octobris, Georgius Zibroth tricesimator Zsámbok-

retiensis de contrabando per ipsum anno praesenti 1583 con-
fiscato ac in rationibus suis specificato in p a r a t i s flor. 20 
den. 9. 

Ultima Decembris, Joannes Királvfiai tricesimator Varbo-
viensis, de contrabandis per eum anno praesenti depraeliensis 
praesentavit in quietantia relictae quondam Jacobi Székel 
contrascribae tricesimae Varboviensis ipsi in coni]»lementum 
expectative gratiae praefati mariti sui fior. 75 hung. soluti 
fior. 9 den. 50. 

Eadem die. Petrus Bogárdi tricesimator Szakolcziensis 
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de contrabando per eum anno praeterito 1582 confiscato, prae-
sentavit in sua ipsius propria ac Erancisci Orozthonii, collegae 
sui quietantia, quos ipsi pro expectativa eorum gratia anno 
1580 ipsis per suam majestatem clementer collata perceperunt 
hung. flór. 100. 

Eadem die, idem tricesimator de eodem contrabando per 
eum anno praeterito 1582 deprehenso, praesentavit, in quietan-
tia Michaelis Katich ipsi pro gratia sua per serenissimum 
archiducem Ernestum collata soluti hung. fior. 28. 

Eadem die idem tricesimator de eodem contrabando 
administravit in quietantia Michaelis Parnasii, alias scribae 
cancellariae camerae hujus ipsi ratione expectative gratiae suae 
fior. 100 hung. soluti fior. 13 den. 20. 

Summa perceptionis contrabandorum Hör. 190 den. 152
 3. 

Perceptio mutuo contraetele pecuniae. 
28. die Novembris, Jodocus Kroy civis ac negociator 

Yiennensis ad necessitai es camerae hujus, nimirum ad Solutio-
nen! arendae decimar um archiepiscopalium ad rationem suae 
majestatis perceptorum fior, mille. Ad solutionem salarii vero 
Petri Krabat magistri postarum in Moson et Etheven simili-
ter fior, mille hung. mutuo dedit. Id est Hör. 2000. 

15. die Decembi'is, Zacharias Gotzl civis hujus civitatis 
Posoniensis ad necessitates camerae hujus nempe ad solutionem 
salarii reverendissimi domini Martini Pethe de Hethes epis-
copi Vaciensis mutuo dedit hung. fior. 400. 

Summa perceptionis mutuo contractae pecuniae fior. 2400. 

Extraordinaria perceptio. 
Ultima Decembris, referentur in rationibus illi Hör. 40 

rhen., qui stupatoribus Bavaricis in Gmunden et Viennae ad 
sumptus itineris dati et his eisdem die 28. Martii ex salario 
eorum diurno juxta mandatimi suae majestatis detracti sunt, 
faciendi hung. fior. 32. Summa per se. 

Summa perceptionis in facit hac quarta angaria, fior, sexa-
ginta Millia trecentos et Septem hungaricos ac denarios quadra-
ginta sex cum medio et duabus tertiis. Id est Hör. 60307 
den. 461/2

2/3-

Erogatio praescriptorum proventuum. 
Salaria dominorum praelatorum ac baronum. 

Reverendissimo domino Stephano Eadetio episcopo Agriensi. 
locumtenenti in Hungaria, ac sacratissimae caesareae regiae-
que majestatis consiliario etc. ratione salarii sui officii locum-
tenentialis angariae tertiae anni praesentis 1583 dati fior. 
337 den. 822/3." 
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29. Decembris reverendissimo domino Georgi*> Drasco-
vicio, archiepiscopo Colocensi, episcopo Jauriensi, regni Hungá-
riáé cancellario, ac sacratissimae caesareae regiaeque maje-
statis consiliario etc. ratione salarii annui dati Hör. 200. 

Reverendissimo domino Stephano Fejérkeői, episcopo 
Vesprimiensi ac sacrasissimae caesareae regiaeque majestatis 
consiliario, ratione salarii annui dati fior. 82. 

Reverendissimo domino Martino Pethe de Hethes epi-
scopo Vaciensi. ac sacratissimae caesareae regiaeque majestatis 
consiliario, ratione salarii sui consiliariatus, dati fior. 500. 

Reverendissimo domino Xicolao Teleglidino episcopo Quin-
que ecclesiensi, ac sacratissimae caesereae regiaeque majesta-
tis consiliario, ratione salarii sui consiliariatus, medio trice-
simatoris Thyrnaviensis soluti sunt Hör. 400. 

Reverendissimo domio Stephano Mathesio episcopo 
Csanadiensi, ac sacratissimae caesareae, regiaeque majestatis 
consiliario, ratione salarii sui consiliariatus, medio tricesima-
toris Thyrnaviensis soluti sunt hung. fior. 100.